Bayern Open 2024 TeamGym - Zeitplan

Samstag 20. April 2024

Wettkampfklassen: EG Junior EG Senior/Mini
TJ Sokol Pribram Flik-Flak Plzen 1
GO Kamenice 1 Gymnastika Ricany 2
GO Kamenice 2 SV Lohhof 1
Gymnastika Ricany 1
Hallen6ffnung: 11:30 Uhr
Allgemeines Einturnen: 12:00- 12:30 Uhr
Mannschaftseinturnen: 12:30-13:40
Bodenprogramm Tumbling Trampet
12:30- 12:40 GO Kamenice 1 Flik-Flak Plzen 1 TJ Sokol Pribram
12:40-12:50 GO Kamenice 2 SV Lohhof 1 Gymnastika Ricany 1
12:50-13:00 TJ Sokol Pribram GO Kamenice 1 Gymnastika Ricany 2
13:00-13:10 Gymnastika Ricany 1  |GO Kamenice 2 Flik-Flak Plzen 1
13:10-13:20 Gymnastika Ricany 2  [TJ Sokol Pribram SV Lohhof 1
13:20-13:30 Flik-Flak Plzen 1 Gymnastika Ricany1  |GO Kamenice 1
13:30-13:40 SV Lohhof 1 Gymnastika Ricany2  [GO Kamenice 2
BegriiBung: 13.45-14:00 Uhr
Wettkampf:
14:00 GO Kamenice 1 Boden
14:03 Flik-Flak Plzen 1 Tumbling
14:06 TJ Sokol Pribram Trampet
14:09 GO Kamenice 2 Boden
14:12 SV Lohhof 1 Tumbling
14:15 Gymnastika Ricany 1 Trampet
14:18 TJ Sokol Pribram Boden
14:21 GO Kamenice 1 Tumbling
14:24 Gymnastika Ricany 2 Trampet
14:27 Gymnastika Ricany 1 Boden
14:30 GO Kamenice 2 Tumbling
14:33 Flik-Flak Plzen 1 Trampet
14:36 Gymnastika Ricany 2 Boden
14:39 TJ Sokol Pribram Tumbling
14:42 SV Lohhof 1 Trampet
14:45 Flik-Flak Plzen 1 Boden
14:48 Gymnastika Ricany 1 Tumbling
14:51 GO Kamenice 1 Trampet
14:54 SV Lohhof 1 Boden
14:57 Gymnastika Ricany 2 Tumbling
15:00 GO Kamenice 2 Trampet

Siegerehrung:

ca. 15:30 Uhr




Bayern Open 2024 TeamGym - Zeitplan

Samstag 20. April 2024

Wettkampfklassen: Jugendklasse
KSC Strausberge.V. 1 TSV 1911 Erbach 1 SV Lohhof 2
TG Landshut 1861 1 SV Bruckmuhl 1 TSV 2000 Rothenburg 1
FTM Blumenau 1966 1 TSV Mittenwald 1 SV Lohhof 3
TVT Motion Mnichovice 1  |TJ Sokol Senohraby 1
Allgemeines Einturnen: 16:00 - 16:30 Uhr
Mannschaftseinturnen: 16:30 - 17:25 Uhr
Bodenprogramm Tumbling Trampet
16:30- 16:35 SV Lohhof 2 TSV 1911 Erbach 1 KSC Strausberge.V. 1
16:35-16:40 TSV 2000 Rothenburg 1 SV Bruckmuhl 1 TG Landshut 1861 1
16:40 - 16:45 SV Lohhof 3 TSV Mittenwald 1 FTM Blumenau 1966 1
16:45 - 16:50 KSC Strausberge.V. 1 TJ Sokol Senohraby 1 TVT Motion Mnichovice 1
16:50 - 16:55 TG Landshut 1861 1 SV Lohhof 2 TSV 1911 Erbach 1
16:55-17:00 FTM Blumenau 1966 1 TSV 2000 Rothenburg 1 SV Bruckmuhl 1
17:00-17:05 TVT Motion Mnichovice 1 |SV Lohhof 3 TSV Mittenwald 1
17:05-17:10 TSV 1911 Erbach 1 KSC Strausberge.V. 1 T) Sokol Senohraby 1
17:10-17:15 SV Bruckmahl 1 TG Landshut 1861 1 SV Lohhof 2
17:15-17:20 TSV Mittenwald 1 FTM Blumenau 1966 1 TSV 2000 Rothenburg 1
17:20-17:25 TJ Sokol Senohraby 1 TVT Motion Mnichovice 1  [SV Lohhof 3
BegriiBung: 17:30-17:45
Wettkampf:
17:45 SV Lohhof 2 Boden
17:48 TSV 1911 Erbach 1 Tumbling
17:51 KSC Strausberge.V. 1 Trampet
17:54 TSV 2000 Rothenburg 1 Boden
17:57 SV Bruckmiihl 1 Tumbling
18:00 TG Landshut 1861 1 Trampet
18:03 SV Lohhof 3 Boden
18:06 TSV Mittenwald 1 Tumbling
18:09 FTM Blumenau 1966 1 Trampet
18:12 KSC Strausberge.V. 1 Boden
18:15 TJ Sokol Senohraby 1 Tumbling
18:18 TVT Motion Mnichovice 1 Trampet
18:21 TG Landshut 1861 1 Boden
18:24 SV Lohhof 2 Tumbling
18:27 TSV 1911 Erbach 1 Trampet




18:30
18:33
18:36
18:39
18:42
18:45
18:48
18:51
18:54
18:57
19:00
19:03
19:06
19:09
19:12
19:15
19:18
19:21

Siegerehrung:

FTM Blumenau 1966 1
TSV 2000 Rothenburg 1
SV Bruckmuhl 1

TVT Motion Mnichovice 1
SV Lohhof 3

TSV Mittenwald 1

TSV 1911 Erbach 1

KSC Strausberge.V. 1

TJ Sokol Senohraby 1

SV Bruckmuhl 1

TG Landshut 1861 1

SV Lohhof 2

TSV Mittenwald 1

FTM Blumenau 1966 1
TSV 2000 Rothenburg 1
TJ Sokol Senohraby 1
TVT Motion Mnichovice 1
SV Lohhof 3

ca. 19:45 Uhr

Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet



Bayern Open 2024 TeamGym - Zeitplan

Sonntag 21. April 2024

Wettkampfklassen: Nachwuchsklasse Offene Klasse
SV Lohhof 4 FTM Blumenau 1966 2 GymArtistic Berline.V. 1
SV Lohhof 5 FTM Blumenau 1966 3 KSV Strausberge.V. 4
TG Landshut 1861 2 TSV Mittenwald 2 KSC Strausberge.V.5
TSV 1911 Erbach 2 TG Landshut 1861 4 Flik-Flak Plzen 4
KSC Strausberge.V. 2 TSV RoBtal 2 TJ Avia Cakovice
TSV Rottach-Egern
TJ Sokol Senohraby 3
Hallenéffnung: 9.00 Uhr
Allgemeines Einturnen: 9.30-10.00 Uhr
Mannschaftseinturnen: 10.00-11.30 Uhr
Bodenprogramm Tumbling Trampet
10.00-10.05 FTM Blumenau 1966 2 GymArtistic Berline.V.1  KSV Strausberge.V. 4
10.05-10.10 FTM Blumenau 1966 3 TSV Mittenwald 2 KSC Strausberge.V.5
10.10-10.15 TG Landshut 1861 4 TJ Sokol Senohraby 3 TSV RoBtal 2
10.15-10.20 Flik-Flak Plzen 4 TJ Avia Cakovice TSV 1911 Erbach 2
10.20-10.25 SV Lohhof 4 TG Landshut 1861 2 KSC Strausberge.V. 2
10.25-10.30 SV Lohhof 5 TSV Rottach-Egern FTM Blumenau 1966 2
10.30-10.35 GymArtistic Berline.V.1  KSV Strausberge.V. 4 FTM Blumenau 1966 3
10.35-10.40 TSV Mittenwald 2 KSC Strausberge.V.5 TG Landshut 1861 4
10.40-10.45 TJ Sokol Senohraby 3 TSV RoBtal 2 Flik-Flak Plzen 4
10.45-10.50 TJ Avia Cakovice TSV 1911 Erbach 2 SV Lohhof 4
10.50-10.55 TG Landshut 1861 2 KSC Strausberge.V. 2 SV Lohhof 5
10.55-11.00 TSV Rottach-Egern FTM Blumenau 1966 2 GymArtistic Berline.V. 1
11.00-11.05 KSV Strausberge.V. 4 FTM Blumenau 1966 3 TSV Mittenwald 2
11.05-11.10 KSC Strausberge.V.5 TG Landshut 1861 4 TJ Sokol Senohraby 3
11.10-11.15 TSV RoBtal 2 Flik-Flak Plzen 4 TJ Avia Cakovice
11.15-11.20 TSV 1911 Erbach 2 SV Lohhof 4 TG Landshut 1861 2
11.20-11.25 KSC Strausberge.V. 2 SV Lohhof 5 TSV Rottach-Egern
BegriiBung: 11.30-11.45 Uhr
Wettkampf:
11:45 FTM Blumenau 1966 2 Boden
11:48 GymArtistic Berline.V. 1 Tumbling
11:51 KSV Strausberge.V. 4 Trampet
11:54 FTM Blumenau 1966 3 Boden
11:57 TSV Mittenwald 2 Tumbling
12:00 KSC Strausberge.V.5 Trampet




12:03
12:06
12:09
12:12
12:15
12:18
12:21
12:24
12:27
12:30
12:33
12:36
12:39
12:42
12:45
12:48
12:51
12:54
12:57
13:00
13:03
13:06
13:09
13:12
13:15
13:18
13:21
13:24
13:27
13:30
13:33
13:36
13:39
13:42
13:45
13:48
13:51
13:54
13:57
14:00
14:03
14:06
14:09
14:12
14:15

Siegerehrung:

TG Landshut 1861 4
TJ Sokol Senohraby 3
TSV RoBtal 2

Flik-Flak Plzen 4

TJ Avia Cakovice

TSV 1911 Erbach 2

SV Lohhof 4

TG Landshut 1861 2
KSC Strausberge.V. 2
SV Lohhof 5

TSV Rottach-Egern
FTM Blumenau 1966 2
GymArtistic Berline.V. 1
KSV Strausberge.V. 4
FTM Blumenau 1966 3
TSV Mittenwald 2

KSC Strausberge.V.5
TG Landshut 1861 4
TJ Sokol Senohraby 3
TSV 1911 Erbach 2
Flik-Flak Plzen 4

TJ Avia Cakovice

TSV RoBtal 2

SV Lohhof 4

TG Landshut 1861 2
KSC Strausberge.V. 2
SV Lohhof 5

TSV Rottach-Egern
FTM Blumenau 1966 2
GymArtistic Berline.V. 1
KSV Strausberge.V. 4
FTM Blumenau 1966 3
TSV Mittenwald 2

KSC Strausberge.V.5
TG Landshut 1861 4
TJ Sokol Senohraby 3
TSV RoBtal 2

Flik-Flak Plzen 4

TJ Avia Cakovice

TSV 1911 Erbach 2

SV Lohhof 4

TG Landshut 1861 2
KSC Strausberge.V. 2
SV Lohhof 5

TSV Rottach-Egern

ca. 14:45 Uhr

Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet



Bayern Open 2024 TeamGym - Zeitplan

Sonntag 21. April 2024

Wettkampfklassen:

Allgemeines Einturnen:

Mannschaftseinturnen:

Schulerklasse
SV Lohhof 6

SV Bruckmiihl 2

TG Landshut 1861 3
TSV RoBtal 1

14:30-15:10 Uhr

15:15-16:15 Uhr

TSV 2000 Rothenburg 2
TSV 2000 Rothenburg 3
TSV 1911 Erbache.V. 3
KSC Strausberge.V. 3

Gymnasiumshalle?

TJ Sokol Senohraby 2
Flik-Flak Plzen 2
Flik-Flak Plzen 3

TVT Motion Mnichovice 2

Bodenprogramm Tumbling Trampet
15:15-15:20 SV Lohhof 6 TSV 2000 Rothenburg 2 TJ Sokol Senohraby 2
15:20- 15:25 SV Bruckmuhl 2 TSV 1911 Erbache.V. 3 Flik-Flak Plzen 2
15:25-15:30 TG Landshut 1861 3 TSV 2000 Rothenburg 3 TVT Motion Mnichovice 2
15:30-15:35 TSV RoBtal 1 KSC Strausberge.V. 3 Flik-Flak Plzen 3
15:35-15:40 TJ Sokol Senohraby 2 SV Lohhof 6 TSV 2000 Rothenburg 2
15:40-15:45 Flik-Flak Plzen 2 SV Bruckmuhl 2 TSV 1911 Erbach e.V. 3
15:45-15:50 TVT Motion Mnichovice 2 |TG Landshut 1861 3 TSV 2000 Rothenburg 3
15:50- 15:55 Flik-Flak Plzen 3 TSV RoBtal 1 KSC Strausberge.V. 3
15:55-16:00 TSV 2000 Rothenburg 2 TJ) Sokol Senohraby 2 SV Lohhof 6
16:05-16:10 TSV 1911 Erbache.V. 3 Flik-Flak Plzen 2 SV Bruckmuhl 2
16:10-16:15 TSV 2000 Rothenburg 3 TVT Motion Mnichovice 2 |TG Landshut 1861 3
16:15-16:20 KSC Strausberge.V. 3 Flik-Flak Plzen 3 TSV RoBtal 1
BegriiBung: 16:30 - 16:45 Uhr
Wettkampf:

16:45 SV Lohhof 6 Boden

16:48 TSV 2000 Rothenburg 2 Tumbling

16:51 TJ Sokol Senohraby 2 Trampet

16:54 SV Bruckmiihl 2 Boden

16:57 TSV 1911 Erbache.V. 3 Tumbling

17:00 Flik-Flak Plzen 2 Trampet

17:03 TG Landshut 1861 3 Boden

17:06 TSV 2000 Rothenburg 3 Tumbling

17:09 TVT Motion Mnichovice 2 Trampet

17:12 TSV RoBtal 1 Boden

17:15 KSC Strausberge.V. 3 Tumbling

17:18 Flik-Flak Plzen 3 Trampet

17:21 TJ Sokol Senohraby 2 Boden

17:24 SV Lohhof 6 Tumbling

17:27 TSV 2000 Rothenburg 2 Trampet




17:30
17:33
17:36
17:39
17:42
17:45
17:48
17:51
17:54
17:57
18:00
18:03
18:06
18:09
18:12
18:15
18:18
18:21
18:24
18:27
18:30

Siegerehrung

18:45

Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet
Boden
Tumbling
Trampet



